Enhancing
Your Business
Incoe Lithium Traction catalog 20242
Kualitas Prima
Untuk Segala Kegiatan Anda
INCOE LITHIUM TRACTION BATTERY
Memenuhi beragam kebutuhan battery dengan kualitas prima untuk alat angkut bertenaga listrik.
Memberikan benefit lebih tinggi dalam penggunaan sehari-hari.
Incoe Lithium Traction catalog 2024 3
INCOE LITHIUM TRACTION BATTERY
No Application Battery Model
Dimension (mm) Volt.
(V)
Capacity
(Ah) Display Counter
weight
Charger
(max. V,
Current)L W TH
1 Golf Cart LG-A 51.2V/105AH 435 315 262 51.2 105 Include Not
Include
57V 10A
2 Towing LT-A 51.2V/210AH 755 340 552 51.2 210 Include Include 57V 50A
3 Counterbalance
Forklift 1.5T
LF-A 51.2V/500AH 970 530 645 51.2 500 Include Include 57V 200A
LF-B 51.2V/500AH 990 455 626 51.2 500 Include Include 57V 200A
LF-A 51.2V/600AH 970 530 645 51.2 600 Include Include 57V 200A
LF-B 51.2V/605AH 990 455 626 51.2 605 Include Include 57V 200A
4 Counterbalance
Forklift 2.5T
LF-A 76.8V/400AH 1020 885 475 76.8 400 Include Include 86V 200A
LF-B 51.2V/605AH 990 540 625 51.2 605 Include Include 57V 200A